
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28.04.2016 № 44 

г.Чудово 

 
О внесении изменений в  
Положение об организации 
ритуальных услуг и содержании 
мест захоронений на территории 
города Чудово 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  

 Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Положение об организации ритуальных услуг и содержании 

мест захоронений на территории города Чудово, утвержденное решением Сове-

та депутатов города Чудово от 27.08.2009 № 188 (далее-Положение), следую-

щие изменения: 

 абзац 2 пункта 3.2.,  

 пункт 3.5.,  

 подпункт 1 пункта 4.2, 

 пункты 5.1, 5.2, 5.5, 

 пункт 6.3.1. Положения исключить. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 
Глава города Чудово, 
Председатель Совета 
депутатов города  О.Н. Гаспадарик 


